TI-P128-33
CMGT Issue 5
(KR 2008)
PC4001, PC4000, PC40 배관 커넥터
Page 1 of 6
제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 2008
*
PC40

● 구경 및 배관연결방법
예:  1 off ½" Spirax Sarco PC4001 pipeline connector having right to left flow and socket weld end connections to ASME B 16.11 Class 3000.
● 주문방법
본 자료에 나와 있는 배관 구성 이외의 선택사항에 대해서는 TI-F01-37을 참조한다.
표준 - 이 제품은 Pressure Equipment Directive (PED)의 요구조건을 따른다.
성적서 - EN 10204 3.1 성적서의 공급이 가능하다.
주 : 모든 성적서 및 검사 요구사항은 주문 시 명기해야 한다. 다른 성적서는 스파이렉스사코에 문의한다.
● 공급 가능한 모델
종류 밸브 연결방법 P&ID 유동 방향
PC4001
2 x 피스톤 차단밸브
1 x 트랩 전단 압력해소밸브
1 x 트랩 후단 압력해소밸브
1 x 바이패스 밸브 좌에서 우로
또는
우에서 좌로
PC4000
2 x 피스톤 차단밸브
1 x 트랩 전단 압력해소밸브
1 x 트랩 후단 압력해소밸브
PC40 2 x 피스톤 차단밸브
Page 3 of 6TI-P128-33  /  CMGT Issue 5 PC4001, PC4000, PC40 배관 커넥터
13,4 + 5
14, 16, 17, 18 + 20
13
2
24
20
13,4 + 5
13
PC40
2
15, 16, 17, 18, 19
21
22
23
20
번호 부품명 재질
1
Pipeline
connector body
Austenitic
stainless steel
ASTM A182F :
304 / 304L
2 Bonnet
Carbon steel
(Zinc plated)
ASTM A105N / LF2
3 Studs Steel (plated) ASTM A193 B7
4 Nuts Steel (plated) ASTM A194 2H
5 Washers Stainless steel
6* Piston Stainless steel AISI 410 : 1.4006
7* Lantern bush Stainless steel ASTM A276 : AISI 431
8* Upper ring Graphite and stainless steel
9* Lower ring Graphite and stainless steel
10* Handwheel
Carbon steel
(Zinc plated)
EN 10213 : 1.0619N
11* Handwheel nuts Stainless steel
12* Nitronic 60 washers Stainless steel
13 Name-plate Stainless steel
14
Depressurisation
valve
Stainless steel ASTM A182 : 304 / 304L
15 Bypass valve Stainless steel ASTM A182 : 304 / 304L
16 Valve screw Stainless steel ASTM A276 : AISI 431
17 Valve cone Stainless steel AISI 440 B
18 Retaining ring Stainless steel BS 2056 302 S26
19
Compression